Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
TERMO DE ADJUCIAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO GABINETE DO PREFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 029/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEI ORDINÁRIA Nº174 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATA
ATA E PARECER CMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Na publicação do dia 30 de março de 2022, página 19, edição 272.

Onde se lê:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022 CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
CONTRATO Nº044/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: Empresa MTHS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA pessoa jurídica de direito
privado interno, inscrita no CNPJ nº41.533.724/0001-88. OBJETO: Constitui Serviço deste
instrumento a contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades Clínico
Geral, Pediatra, Psiquiatria, Ginecologia, Sanitarista, Cardiologia, Cirurgião Geral,
Dermatologia, Endocrinologia, Gastrenterologia, hematologia, infectologia, neurologia,
Obstetrícia, Oftalmologia, Ortopedia, Otorrino, Pneumologia, Reumatologia, Urologia,
Anestesiologia, odontologia, psicopedagogia, exames e procedimentos, cirurgias para atender
aos pacientes da rede Municipal de Saúde de ANGICAL/BA.
VALOR: R$ 60.000,00(sessenta mil reais)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2022.. Angical, 30 de março
de 2022. Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.

Leia-se:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022 CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
CONTRATO Nº044/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: Empresa DR. MATHEUS ARAUJO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº44.892.567/0001-95. OBJETO:
Constitui Serviço deste instrumento a contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas
especialidades Clínico Geral, Pediatra, Psiquiatria, Ginecologia, Sanitarista, Cardiologia,
Cirurgião Geral, Dermatologia, Endocrinologia, Gastrenterologia, hematologia, infectologia,
neurologia, Obstetrícia, Oftalmologia, Ortopedia, Otorrino, Pneumologia, Reumatologia,
Urologia, Anestesiologia, odontologia, psicopedagogia, exames e procedimentos, cirurgias para
atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde de ANGICAL/BA.
VALOR: R$ 60.000,00(sessenta mil reais)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2022. Angical, 30 de março
de 2022. Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical – Bahia.

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 3

ERRATADE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de
empresa especializada para fornecimento parcelado de material de expediente, destinados a
atender as necessidades de todas as unidades administrativas da cidade de Angical,
mediante Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 010/2022,
ADJUDICO o objeto licitado as Empresas: KAZULI VARIEDADES EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 38.714.618/0001-96, vencedora dos
itens 01 ao 67, do item ao 91, do item 93 ao 136, perfazendo o Valor Global de R$
830.644,40 (oitocentos e trinta mil e seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta
centavos); GOL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.467.900/0001-92, vencedora dos itens 68 e 69, perfazendo o
Valor Global de R$ 21.900,00 (vinte e um mil e novecentos reais); WELLINGTON
GOMES DANTAS & CIA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 01.703.712/0001-30, vencedora do item 92, perfazendo o Valor Global de
R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais), cuja forma e prazo estão descritos no Edital de
Licitação e seus anexos. Angical/BA, 12 de abril de 2022. Neila Ferreira Bezerra dos
Santos – Pregoeira.

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 4

TERMODE ADJUCIAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, usando de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 resolve homologar o processo licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE nº 010/2022 referente a contratação de
empresa especializada para fornecimento parcelado de material de expediente, destinados a
atender as necessidades de todas as unidades administrativas da cidade de Angical.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para fornecimento parcelado de material de expediente, destinados a atender
as necessidades de todas as unidades administrativas da cidade de Angical. LICITANTES:
KAZULI VARIEDADES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 38.714.618/0001-96; GOL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.467.900/0001-92; e WELLINGTON
GOMES DANTAS & CIA LTDA – ME, PAPELARIA VALOIS LTDA, pessoa jurídica
de direito privada, inscrita no CNPJ sob o nº 44.493.204/0001-87; HN ALENCAR LTDA,
pessoa jurídica de direito privada, inscrita no CNPJ sob o nº 05.695.833/0001-38,
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE, pessoa jurídica de direito privada,
inscrita no CNPJ sob o nº 40.879.269/0001-50; GUILHERME DUARTE DE AMORIM
07768227999, pessoa jurídica de direito privada, inscrita no CNPJ sob o nº
45.175.426/0001-14; ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privada, inscrita no CNPJ sob o nº 08.331.877/0001-77; CRIARTE
INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS, pessoa jurídica de direito privada,
inscrita no CNPJ sob o nº 06.957.510/0001-38. LICITANTES VENCEDORES:
KAZULI VARIEDADES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 38.714.618/0001-96; GOL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.467.900/0001-92; e WELLINGTON
GOMES DANTAS & CIA LTDA – ME. VALOR GLOBAL: R$ 968.544,40
(novecentos e sessenta e oito mil e quinhentos e quarenta centavos). HOMOLOGO.
PUBLICA-SE. Angical/BA, 12 de abril de 2022. Emerson Mariani Dias – Prefeito.

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 7

DECRETOGABINETE DO PREFEITO

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 8

EDITAL DE CONVOCAÇÃO029/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 9

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 10

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 11

LEI ORDINÁRIA Nº174

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 12

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 13

ATA E PARECER CMS

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 14

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 15

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 16

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 17

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 18

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 19

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 115/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
CONTRATO Nº: 060/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: GOL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita do CNPJ sob o nº 07.467.900/0001-92.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de material de
expediente destinados a atender as necessidades de todas as unidades administrativas da cidade

de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 21.900,00 (vinte e um mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA: 13 de abril de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

Angical/BA, 13 de abril de 2022.

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 20

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 115/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
CONTRATO Nº: 061/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: WELLINGTON GOMES DANTAS & CIA LTDA - ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 01.703.712/0001-30.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de material de
expediente destinados a atender as necessidades de todas as unidades administrativas da cidade

de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais).
VIGÊNCIA: 13 de abril de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

Angical/BA, 13 de abril de 2022.

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 21

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 115/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
CONTRATO Nº: 062/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: KAZULI VARIEDADE EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita do CNPJ sob o nº 38.714.618/0001-96.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de material de
expediente destinados a atender as necessidades de todas as unidades administrativas da cidade

de Angical.
VALOR GLOBAL: R$ 830.644,40 (oitocentos e trinta mil e seiscentos e quarenta e
quatro reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 13 de abril de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

Angical/BA, 13 de abril de 2022.

Edição 280 | Ano 2022
13 de abril de 2022

Página 22

Certificação Digital: CSD8UE7P-AJE5X4CL-EWUVS7EJ-NLAS46NJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	CREDENCIAMENTO
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

	OUTROS
	TERMO DE ADJUCIAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO

	DECRETO
	DECRETO GABINETE DO PREFEITO

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 029/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	LEI
	LEI ORDINÁRIA Nº174

	ATA
	ATA E PARECER CMS

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-04-13T16:35:41-0300